
Uchwała nr 43/2019/20120 
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 
W sprawie: zatwierdzenia Warunków i trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji 
na studia pierwszego, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie stacjonarne i 
niestacjonarne w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2021/2022.  
 
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 j.t. ze zmian.), Senat Akademii 
Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje:  
 

§1 
Zatwierdza się Warunki i tryb oraz termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia 
pierwszego, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie stacjonarne i niestacjonarne w 
Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2021/2022. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik:  
Warunki i tryb oraz termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia pierwszego, drugiego 
stopnia i jednolite studia magisterskie stacjonarne i niestacjonarne w Akademii Ignatianum w 
Krakowie na rok akademicki 2021/2022.  
 
 
Kraków, dnia 23 czerwca 2020 r. 


